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TrendyStickers lancerar ny internationell website 
Köpenhamn, Danmark, 8 september, 2009 – Wallstickers har blivit en stor hit i de nordiska 
länderna, och nu kommer turen till resten av världen. TrendyStickers lancerar därför en ny stilfull 
och klart förbättrad website i en internationell version. Den nya internationella websiten är inte bara 
riktad till utländska kunder, utan innehåller en lång rad förbättringar till fördel för våra existerande 
Skandinaviska kunder. 
 
”Vi är otroligt glada att nu kunna erbjuda en ännu bättre website till alla våra trogna kunder i 
Skandinavien. Vi har fokuserat på att sidan ska vara 110 % korrekt, när det gäller såväl 
tillgänglighet som översättning till alla nordiska språk. Vi betraktar de nordiska länderna som vår 
viktigaste marknad, och det är här vi har de bästa kunderna.” Sade Babak Azadali, TrendyStickers 
VD. 
 
Med den nya websiten kommer ett kraftigt förbättrat citatsystem som gör det möjligt för kunden att 
få sitt eget citat/text, eller ett av tusentals citat från vår databas, som en wallsticker på väggen. 
Denna enorma samling citat kombinerat med TrendyStickers smarta designsystem där kunden kan 
välja mellan 19 färger och 6 storlekar betyder att det finns närapå oändliga möjligheter att få ett 
unikt uttryck på din vägg. 
 
”Citat och ordspråk är vår snabbast växande produktkategori, och efter att vi effektiviserade 
snabbheten och enkelheten för våra kunder att få smarta citat till deras vägg, har vi sett en enorm 
framgång i försäljningen av dessa wallstickers.” Sade Babak Azadali, TrendyStickers VD. 
 
Det är lätt och går snabbt att sätta upp en wallsticker på sin vägg, och detta medverkar till att göra 

wallstcikers till ett attraktivt alternativ till att måla eller tapetsera en trist vägg. Man slipper ny 

målarfärg som luktar, det behövs inget klister ller lim och knappt några förberedelser. Allt som 

krävs är en ren yta. Wallstickers kan sättas upp på nästan alla ytor och man kan välja att sätta dem 

på väggar, kylskåp, fönster, skåp, dörrar, bord, stolar, eller vad än man har lust att ”piffa till”. 

TrendyStickers.dk lancerades i början av januari 2008 och har snabbt utvidgat sitt sortiment, som 
idag omfattar mer än 600 unika designs utöver vår stora citatdatabas – och det kommer nya 
designs varje dag. TrendyStickers är ledande inom wallstickers i Skandinavien, vilket kunderna 
också insett. Nu har TrendyStickers UK och EU delar av websiten, på engelska, som gör det lätt 
för utländska kunder att se priser i sin valuta och TrendyStickers erbjuder till och med gratis porto 
till de flesta EU länder om kunden beställer för ett visst minimumbelopp. 
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Mer information, bilder och pressmaterial finns @ http://www.trendystickers.se/se/press/  
 


